Commixtio salis, et aquae pariter fiat in nomi-  
ne Pa † tris, et Fi † lii, et Spiritus † sancti.

R. Amen.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Oratio.

Deus invictae virtutis auctor, et insuperabilis imperii Rex, ac semper magnificus triumphator, qui adversae dominationis vires reprimis, qui inimici rugientis saevitiam superas, qui hostiles nequitias potenter expugnas, te Domine trementes et supplices deprecamur, ac petimus, ut hanc creaturam salis et aquae dignanter aspicias, benignus illustres, pietatis tuae rore sanctifices: ut ubicunque fuerit aspersa, per invocationem sancti nominis tui, omnis infestatio immundi spiritus abigatur, terrorque venenosi serpentis procul pellatur, et praesentia Sancti Spiritus nobis misericordiam tuam poscentibus ubique adesse dignetur. Per Dominum nostrum etc. in unitate ejusdem Spiritus Sancti etc.

Post benedictionem aquae sacerdos dominicis diebus, antequam incipiat Missam, aspergit altare, deinde se et ministros, ac populum, prout in Missali praescribitur.

Postea Christi fideles possunt de ipsa aqua benedicta in vasculis suis accipere, et secum deferre, ad aspergendos aegros, domos, agros, vineas, et alia, et ad eam habendam in cubiculis suis, ut ea quotidie et saepius aspergi possint.

Benedictio candelarum extra diem Purificationis  
B. Mariae Virginis.

- V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.  
R. Qui fecit coelum et terram.  
V. Dominus vobiscum.  
R. Et cum spiritu tuo.

O r e m u s .

Domine Jesu Christe Fili Dei vivi, bene + dic candelas istas supplicationibus nostris, infunde eis Domine per virtutem Sanctae Cru + cis, benedictionem coelestem, qui eas ad repellendas tenebras humano generi tribuisti; talemque benedictionem signaculo Sanctae + Crucis accipient, ut quibuscunque locis accensae, sive positae fuerint, descendant principes tenebrarum, et contremiscant, et fugiant pavidi cum omnibus ministris suis ab habitationibus illis, nec praesumant amplius inquietare, aut molestare servientes tibi omnipotenti Deo: qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

R. Amen.

Postmodum aspergantur aqua benedicta.

Benedictio domorum alio tempore facienda, cum aspersione aquae benedictae.

Parochus, seu alii Sacerdotes volentes aliquam particularem domum, vel generaliter domus fidelium alio tempore, infra annum aspergere aqua benedicta, ingredientes domum dicant:

V. Pax huic domui. R. Et omnibus habitantibus in ea.

**Deinde loca aspergendo dicant Añam:**  
**Asperges me Domine hyssopo, et mundabor,**  
**lavabis me, et super nivem dealbabor.**